
 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski 

na 31. sjednici održanoj 15. ožujka 2017. donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu investicije izgradnje dječjih igrališta 

 u naseljima Budančevica i Kozarevac 

 

Članak 1. 

 

Općina Kloštar Podravski prenosi investicije izgradnje dječjih igrališta u 

naseljima Budančevica i Kozarevac na trgovačko društvo KOMUNALNO KP d.o.o. 

 

Članak 2. 

  

Visina cijene investicije izgradnje dječjih igrališta utvrditi će se troškovnicima. 

 

                                                    Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

KLASA: 361-02/16-01/01 

URBROJ: 2137/16-17-8 

Kloštar Podravski, 15. ožujka 2017.                   

                                                                                     PREDSJEDNIK: 

 

            Mirko Debeljak 


